ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.09.2012 г.№37/298-РД
О внесении изменений в решение
Кумылженской районной Думы
от 10.12.2010 г. № 19/135-РД

«О Регламенте Кумылженской

районной Думы Волгоградской

области»

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом  Кумылженского муниципального района Волгоградской области Кумылженская районная Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Кумылженской районной Думы от 10.12.2010 г.      № 19/135-РД «О Регламенте Кумылженской районной Думы Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. Абзац 7 подпункта 2 статьи 7 изложить в следующей редакции:
«-издает постановления и распоряжения по вопросам организации деятельности районной Думы, подписывает решения районной Думы, протоколы заседаний районной Думы;».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева» с 04                   по 13 октября  2012 года.

Глава Кумылженского

муниципального района                                                                Г.А.Шевцов

Председатель Кумылженской

районной  Думы                                                                             Г.П.Разуваев